CLÍNICA RÍMOLI – SERVIÇOS MÉDICOS E DE SAÚDE OCUPACIONAL 

LTDA. 

CNPJ: 19.731.046/0001-09 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 11/2023 

CONTRATO Nº: 21/2023  

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO 

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.380,00 (QUATRO MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS)  

DATA DA ASSINATURA: 18/08/2023 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES